
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 127/2024 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Lipowej 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Lipowej, z siedzibą 

Urząd Gminy Lipowa ul. Wiejska 44, 34-324 Lipowa II piętro pok. 19, w składzie: 

1. Cezary Maciej Bąk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lipowa 

2. Lidia Agnieszka Jaworska, zgłoszona przez KWW JANA GÓRY, zam. Lipowa 

3. Zdzisław Tadeusz Kachel, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

LIPOWA, zam. Leśna 

4. Marta Paulina Knapek, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAWA KNAPKA, 

zam. Nowa Wieś 

5. Bożena Lucyna Kubica, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lipowa 

6. Tomasz Michał Marek, zgłoszony przez KWW BOGUSŁAWA WYLECIAŁA, 

zam. Łodygowice 

7. Kinga Anna Okrzesik, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Łękawica 

8. Mirosława Urszula Plata, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Twardorzeczka 

9. Zdzisław Tadeusz Setla, zgłoszony przez KWW DLA ZIEMI ŻYWIECKIEJ, 

zam. Słotwina 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Lipowa. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej II 

 

Mariusz Grążawski 

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 


